
Администрация сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ « 27 »   мая  2024 г.                      № 23   
         О признании утратившим силу   постановления администрации сельского  поселения  Красносельское муниципального  района Сергиевский № 12 от 01.04.2024  «Об утверждении порядка установления  и оценки применения обязательных требований,  устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами сельского  поселения Красносельское муниципального района  Сергиевский Самарской области»  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Красносельское № 12 от 01.04.2024 г. «Об утверждении порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области».  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрация муниципального района Сергиевский Самарской области.  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  Глава сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский                                                      Н.В.Вершков 

 


